
Cena (bez DPH): 

84 Kč
Cena (s DPH): 

102 Kč

RAK Miska na omáčku 3 cl | RAK-BACD09

Popis produktu

Miska na omáčku z kolekce Banquet vás okouzlí svým působivým designem. Potěší vás ale i její praktičnost - vysoké okraje zabrání rozlití

obsahu a úchyty po stranách usnadňují servírování. To však nejsou jediné výhody. Miska se také vyznačuje vysokou odolností, proto zaručuje

dlouhou životnost, díky které se hodí do rušných provozů, kde se dveře nezavřou.

Miska na omáčku 3 cl

Banquet miska na omáčku 3 cl

Parametry Materiál: porcelán Rozměry: 9 × 7 cm Objem: 3 cl Barva: slonová kost 12 ks v balení Cena uvedena za 1 kus Využití misky na omáčku

Servírování omáček Kolekce Banquet

Univerzální kolekce Banquet se skládá z více než 100 položek a lehce splní i ty nejnáročnější požadavky cateringových firem. Porcelán Banquet

nabízí perfektní kombinaci funkčnosti, odolnosti a tradičního designu.

Výrobce

Značka RAK Porcelain je symbolem poctivé výroby a vysoké kvality. Produkty v podobě kuchyňského nádobí a propracovaných příborů

představují kombinaci dlouhé výdrže a estetiky, a zajišťují jedinečný jídelní zážitek.

Informace

Katalogové číslo RAK-BACD09-12

Značka RAK Porcelain

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

